АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля  2023 года                                                                                     №  786
            г. Лянтор

[bookmark: _GoBack]О проведении конкурса
на право получения субсидии из бюджета
городского поселения Лянтор на организацию
проведения занятий физкультурно –
спортивной направленности
по месту проживания граждан

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 08.06.2021 № 532 «Об утверждении порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» (в редакции от 19.05.2022 № 414):
1. Провести конкурс на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Комиссии по определению получателей субсидии на территории городского поселения Лянтор произвести отбор получателей субсидии в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор № от 08.06.2021 532 «Об утверждении порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» (в редакции от 19.05.2022 № 414).
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                              А.Н. Луценко

   Приложение 1 к постановлению
   Администрации городского
   поселения Лянтор
   от «28»   июля 2023 года № 786

Перечень
занятий физкультурно – спортивной направленности по месту проживания граждан,
передаваемых на исполнение некоммерческим организациям в 2024 году.

Организация проведения на территории города Лянтора 432 физкультурно – спортивных занятий продолжительностью 2 часа для занимающихся в общем количестве не менее 60 человек по виду спорта:

-  бильярдный спорт.

   Приложение 2 к постановлению
   Администрации городского
   поселения Лянтор
   от «28» июля 2023 года № 786

Состав
комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно –
спортивной направленности по месту проживания граждан

- заместитель Главы муниципального образования, курирующий сферу культуры, физической культуры и спорта, председатель Комиссии;

- директор муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи», заместитель председателя Комиссии;

- заведующий сектором по культуре муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- заместитель   Главы муниципального образования – главный бухгалтер;

- ведущий юрисконсульт муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;

- представитель городского общественного Совета при Главе города Лянтора (по согласованию).

-представитель молодёжного Совета при Главе города Лянтора (по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin